PAGE
1

	[image: image1.jpg]YPELIKOTO PAROHA MYBALICKOR PECITYEBIH

	Администрация

Сиявского сельского

поселения

Порецкогорайона

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.03.2021_№ 23
с. Сиява

	   Чăваш Республикин

Пăрачкав районĕн

Сиява ял поселенийĕн

администрацийĕ

ЙЫШĂНУ

           11.03.2021_  №23
Сиява сали

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Сиявского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики

Администрация Сиявского сельского поселения Порецкого  района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1.  Признать утратившими силу:

постановление администрации Сиявского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики от 19 марта 2020 г. №25 «Об  утверждении инструкции по делопроизводству »;
постановление администрации Сиявского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики от 25 января 2021 №5 «О внесении изменений в постановление администрации Сиявского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики от 19.03.2020 года №25 «Об утверждении инструкции по делопроизводству».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                                                     Т.Н.Колосова